
 

 
 

ERASMUS + PROGRAMME 
Azione Chiave KA 171 2022 International Credit Mobility 

Contributi per la mobilità studio verso atenei partner dei Paesi Terzi 
 

La Rettrice 
della Scuola Superiore Sant'Anna 

 

VISTO:  l’accordo siglato tra questa Scuola e l’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire per le attività dell’azione 

Chiave 1 – AZIONE KA171 MOBILITY OF HIGHER EDUCATION STUDENTS AND STAFF SUPPORTED 

BY EXTERNAL POLICY FUNDS (KA171) - CODICE PROGETTO: 2022-1-IT02-KA171-HED-000069979 

CUP J51B22001340006. 

VISTO:  il protocollo N. 16373 dello 01 08 2022 con cui l’Agenzia Nazionale Erasmus+ Indire ha 

comunicato l’attribuzione di un finanziamento alla Scuola Superiore Sant’Anna per un totale di 

218 034,00. 

VISTO:  l’avviso di selezione pubblicato in data 22 Febbraio 2023, 

CONSIDERATO: che, sulla base delle dichiarazioni rilasciate dai soggetti proposti come componenti della 
Commissione giudicatrice, non sussistono situazioni di incompatibilità ai sensi dell’art. 11, comma 
1 del D.P.R n. 487/1994, degli artt. 35, comma 3, lett. e) e 35-bis del D. Lgs. 165/2001 e successive 
modifiche e integrazioni e degli art. 51 e 52 del Codice di Procedura Civile, ed è altresì assicurato 
adeguato livello di rotazione nella composizione, garantendo le necessarie competenze per la 
selezione di cui trattasi; 

 

VISTA:  la Commissione identificata nell’avviso di selezione e così composta: Prof. Mina, Prof. Di 
Pasquale, Prof. Oton il loro parere positivo in merito alle due candidature ricevute e riscontrata la 
legittimità della procedura seguita; 

 

DECRETA 

Art. 1 – L’approvazione degli atti della selezione relativa ERASMUS + PROGRAMME Azione Chiave KA171 

2022 International Credit Mobility – per 2 contributi per la mobilità teaching/training/traineeship verso 

atenei partner dei Paesi Terzi – destinazione Etiopia. 

 Art. 2 – L’assegnazione del Contributo Erasmus + : 
 

Nominativo Destinazione Contributo 

Yonas Seifu 

Muanenda 
Addis Ababa University Etiopia  Idoneo con Contributo Erasmus  

Thomas Teferi 

Mulugeta 
Addis Ababa University Etiopia  Idoneo con Contributo Erasmus  

 

 
LA RETTRICE 

Prof.ssa Sabina Nuti 
(Documento sottoscritto digitalmente ai sensi 

degli art.20 e 22 del D.Lgs. 82/2005) 

Prot. n. 0004373 del 01/03/2023  Rep. n. 146/2023  - [UOR: SI000120 - Classif. VIII/9]


		2023-02-28T15:12:10+0000
	BUSNELLI CHIARA


		2023-02-28T17:33:05+0000
	MACCHIA ALESSIA


		2023-02-28T17:33:40+0000
	NUTI SABINA




